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Allergènes
24/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit sablé de Retz Biscuit sablé Gluten, Lait

Cake aux pépites de chocolat du chef
Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat
noir, Fromage blanc, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Compote pomme Purée de fruits

Edam Bio Edam Lait

Lait nature Lait de vache Lait

Légumes tajine
Légumes couscous et tajine, Ratatouille ,
Paprika, Tomate, Bouillon de légumes, Eau,
Sel fin

Céleri

Omelette du chef (MEA) Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait
de vache Lait, Oeufs

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

25/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot Abricot

Barre bretonne Barre bretonne Gluten, Lait, Oeufs

Carottes à l'étuvée Thym, Sel fin, Oignon, Eau, Carotte, Huile

Chips Chips

Concombre Bio Concombre

Liégeois vanille Liégeois Lait, Soja

Morceaux de colin MSC Colin d'Alaska Poissons

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Sandwich pain de mie au thon tomate
mayonnaise

Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet,
Tomate

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sauce façon blanquette
Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel
fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile,
Eau, Lait en poudre

Céleri, Gluten, Lait

Sauce façon blanquette
Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel
fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile,
Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Poissons

Sauté de dinde Label Rouge Sauté de dinde

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

26/06/2024



Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, emmental râpé Fromage Lait

, sucre Sucre semoule

Briquette de lait fraise Lait aromatisé Lait

Brocolis Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau

Chocolat barre Barre chocolatée Lait, Soja

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Pastèque Pastèque

Poisson frais du jour Lieu noir Poissons

Pomme Pomme

Sauce citron Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de
poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

27/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Croissant (Boulanger) Croissant Gluten, Lait, Oeufs

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja

Pêche Bio Pêche

Riz créole Sel fin, Riz indica

Rougail de saucisses
Saucisse fumée, Oignon, Laurier, Persil,
Thym, Sel fin, Piment fort, Huile, Ail, Tomate,
Herbes de provence, Curcuma, Tomate,
Farine de blé, Huile

Gluten

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Tomme noire IGP Tomme Lait

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

 
28/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Duo de courgettes Ail, Courgette, Persil, Sel fin, Huile, Eau

Jus de pomme Jus de fruit/légume

Poisson blanc meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Purée de pommes de terre Purée de légumes et pdt, Eau Lait, Sulfites



Plats Ingrédients Allergènes

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait




